

Årsredovisning

för

Franz Jäger Event AB

556847-5296

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Borgsjö, Styrelseledamot
2022-10-08

Styrelsen för Franz Jäger Event AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2011 och har sedan 2013 fungerat som konsult och arrangör inom musik- och eventbranschen.

Styrelsen har en förhoppning om en positiv utveckling för bolaget med fler event och uppdrag samt med positivt resultat kommande räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har en pandemi pågått i världen vilket påverkar näringslivet lokalt och globalt. Bolaget har påverkats genom att efterfrågan på bolagets tjänster har minskat jämfört mot tidigare. Dock har försäljningen ökat under andra halvan av året och bolaget har därför även ökat i sin omsättning.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 | 2017/18 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 514 | 0 | 528 | 563 | 469 |
| Resultat efter finansiella poster | 142 | -30 | 8 | 0 | -39 |
| Balansomslutning | 284 | 96 | 134 | 176 | 123 |
| Soliditet (%) | 71 | 88 | 86 | 60 | 86 |

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% och det beror på att bolaget ökat sin omsättning igen efter den ovan nämnda pandemin.

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 65 096 | -30 065 | 85 031 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: Balanseras i ny räkning | | -30 065 | 30 065 | 0 |
| Årets resultat | | | 117 830 | 117 830 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 35 031 | 117 830 | 202 861 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|----------------|
| balanserad vinst | 35 031 |
| årets vinst | 117 830 |
| | 152 861 |

| | |
|------------------------|----------------|
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 152 861 |
| | 152 861 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2021-07-01 | 2020-07-01 |
|--|-----|-----------------|----------------|
| | 1 | -2022-06-30 | -2021-06-30 |
| Rörelseintäkter m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 514 254 | 0 |
| Summa rörelseintäkter m.m. | | 514 254 | 0 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -323 077 | -7 857 |
| Övriga externa kostnader | | -32 771 | -22 208 |
| Personalkostnader | 2 | -16 319 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -372 167 | -30 065 |
| Rörelseresultat | | 142 087 | -30 065 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader | | -176 | 0 |
| Summa finansiella poster | | -176 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | 141 911 | -30 065 |
| Resultat före skatt | | 141 911 | -30 065 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -24 081 | 0 |
| Årets resultat | | 117 830 | -30 065 |

| Balansräkning | Not | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 9 317 | 6 440 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 9 317 | 6 440 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 274 465 | 89 720 |
| Summa kassa och bank | | 274 465 | 89 720 |
| Summa omsättningstillgångar | | 283 782 | 96 160 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 283 782 | 96 160 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 35 031 | 65 096 |
| Årets resultat | | 117 830 | -30 065 |
| Summa fritt eget kapital | | 152 861 | 35 031 |
| Summa eget kapital | | 202 861 | 85 031 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 18 649 | 1 748 |
| Skatteskulder | | 24 081 | 0 |
| Övriga skulder | | 29 691 | 882 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 8 500 | 8 499 |
| Summa kortfristiga skulder | | 80 921 | 11 129 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 283 782 | 96 160 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-07-01 -2022-06-30 | 2020-07-01 -2021-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 0,1 | 0,1 |

Norrköping 2022-09-27

Fredrik Borgsjö
Fredrik Borgsjö
Ordförande

Daniel Forsberg
Daniel Forsberg